الحمد لله الذی بعزته و جلاله تتم الصالحات ترجمہ: تمام تعریفیں اس ذات کے لئے ہیں جس کی عزت و جلال کے ساتھ تمام نیک کام پایہ تکمیل کو پہنچتے ہیں۔

(مستدرک حاکم جلد 1 صفحہ 730 حدیث نمبر 1999)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 29 جنوری 2011ء 24 صفر 1432 ہجری 29 ص 1390 ش جلد 61-96 نمبر 25

نمایاں اعزاز

مکرم انتصار احمد ازکی صاحب اسلام آباد لکھتے ہیں۔

میرے بھانجے مکرم عبدالاعتماد فاروق صاحب ابن مکرم محمد فاروق احمد صاحب راولپنڈی نے بحریہ یونیورسٹی اسلام آباد میں اپنی چار سالہ تعلیم (2005-2009) کے دوران 5 سیمسٹرز میں سکا لرشپ حاصل کر کے مجموعی طور پر ٹاپ پوزیشن حاصل کی ہے اور اس سال بیچلر آف الیکٹریکل انجینئرنگ (ٹیلی کام) میں ٹاپ پوزیشن حاصل کرنے پر اسے گولڈ میڈل سے نوازا گیا ہے۔